
令和 8年 1月 21日 
 

会 員 各 位 
 

                                  鹿児島県経営者協会 

                                    会長  岩元 義弘 

< ２ 月 例 会 の ご 案 内 > 

 

拝啓 厳冬の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、ついカーッとなって怒鳴ってしまった経験は誰にでもあると思います。怒ることは絶

対ダメということではありませんが、仕事や組織運営上、マイナスになることもあり得ます。

社内外でのコミュニケーションや人間関係から感じる「怒り」の感情と上手に付き合う方法を

身につけ、上司・部下・お客様との良好な関係を築くことは、個人としても組織としても重要

視されてきております。 

そこで今回は、アンガーマネジメントコンサルタントとして、数々の企業研修や個人セッシ

ョンを担当されている講師をお招きし、考え方や実践方法などについてお話を伺います。 

皆様方にはご多忙のところ恐縮ではございますが、多数のご参加をいただきますようご案内

申し上げます。代理出席も可能でございます。 

敬具 

                     記 
 

1) 日 時  令和 8年 2月 27日（金） 12時 30分～14時 30分（昼食準備） 

2) 場 所  城山ホテル鹿児島 ／ パール (4階) （℡ 099-224-2211） 

3) テーマ  「アンガーマネジメントで組織内コミュニケーションを活性化！」(仮) 

4) 講 師  (一社)日本アンガーマネジメント協会 

       認定アンガーマネジメントコンサルタント   白 井 裕 美 氏 

                                             

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099-225-0402 またはメール keikyopc@po.minc.ne.jp 

にてお願いいたします。）  （8-2-27） 

 

 

「 ２ 月 例 会 」 出 欠 通 知 

 

 

    ＊ 出席します（    席   ＊ 欠席します 

 

 

 

 

会社名              役職名           ご氏名              
 

 （ネームカードを準備しますので、出席者が変更になった場合は、事務局までご連絡下さい。） 

鹿児島市名山町 1－3－82  TEL 099-222-3489   FAX 099-225-0402 


